АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2024 № 1064

г. Кирово-Чепецк

О создании городского резерва материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера» и постановлением Правительства Кировской области

от 16.01.2007 № 81/11 «О создании областного резерва материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», администрация муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать городской резерв материальных ресурсов для ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

2.  Определить местом хранения городского резерва материальных

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на территории муниципального образования городской округ «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области помещение по адресу: г. Кирово-Чепецк,

ул. Монтажная, 2.

3. Утвердить Положение о резерве материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

Приложение № 1.

4. Утвердить номенклатуру и объем городского резерва материальных

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера. Приложение № 2.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=468388&date=24.07.2024&dst=11&field=134

5. Признать утратившими силу:

5.1. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.03.2016 № 223 «О создании

городского резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера и предотвращения и

ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

5.2. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.11.2017 № 1343 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.03.2016 № 223».

5.3. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.08.2022 № 924 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.03.2016 № 223».

5.4. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.12.2023 № 1770 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.03.2016 № 223».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Первый заместитель

главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов